
 

 

 

5 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.12.2015 р.                                         № 71 

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін до рішення 

сільської ради в зв’язку з 

технічною помилкою. 

 

З метою виправлення технічних помилок у рішеннях 2 сесії 

Щасливцевської сільської ради 7 скликання від 25.11.2015 р. №15 "Про 

затвердження експертної грошової оцінки земельної ділянки по вул. 

Набережна, 23-Г, в. с. Щасливцеве та її продаж" та №14 "Про затвердження 

експертної грошової оцінки земельної ділянки по вул. Набережна, 23-Д, в. с. 

Щасливцеве та її продаж", а саме, не вірнозазначене прізвище і по батькові 

осіб в інтересах яких прийняті ці рішення, керуючись ст. 26 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні зміни до рішення 2 сесії Щасливцевської сільської 

ради 7 скликання №15 від 25.11.2015 р. "Про затвердження експертної 

грошової оцінки земельної ділянки по вул. Набережна, 23-Г, в. с. Щасливцеве 

та її продаж": 

У пункті 2., слово – "(…)", замінити на слово – "(…)"; 

У пункті 3., слово – "(…)", замінити на слово - "(…)". 

2. Змінити у пунктах 2 та 3 рішення2 сесії Щасливцевської сільської 

ради 7 скликання №14 від 25.11.2015 р. "Про затвердження експертної 

грошової оцінки земельної ділянки по вул. Набережна, 23-Д, в. с. 

Щасливцеве та її продаж", слова – "(…)" замінити на слова – "(…)". 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

Сільський голова                                                                   В.О. Плохушко 
 


